
 

 

2024 年 5 月 9 日 

各   位 

会社名  株 式 会 社 ア ズ 企 画 設 計 

代表者名 代表取締役社長執行役員  松本  俊人 

（コード番号：3490 東証スタンダード市場） 

問合せ先 取締役専務執行役員管理部長  小尾  誠 

（TEL 03-6256-0840） 

 

定時株主総会決議ご通知の郵送廃止のお知らせ 

 

当社は、これまで定時株主総会終了後に決議の結果をお知らせするために｢定時株主総会決議ご通知｣

を株主の皆様へ送付しておりましたが、環境に配慮した省資源化や、印刷等のコスト削減の観点から、

本年 5 月 30 日開催予定の第 35 回定時株主総会より書面郵送によるご提供を廃止させていただくことと

いたしました。 

 

今後は、当社ウェブサイト(https://www.azplan.co.jp/irinfo/)に掲載させていただきますので、こちら

でご確認いただけますと幸いに存じます。 

 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解をいただきますとともに、引き続きご支援賜りますようお

願い申し上げます。 

 

以 上 

https://www.azplan.co.jp/irinfo/

